
 

 
 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-24/2018 
Datum:   11. 5. 2020 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 
38/18) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. izredni seji dne 8. 5. 2020 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Zavodu za šport Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad 
odhodki iz leta 2019, kot je predlagano in specificirano v prilogi tega sklepa. 

 

 

 

 

 

 Tadej Beočanin, 
župan 

 
 

 



 

                                                                                                                                 

tel. - direktor   05 364 4720 
     - tajništvo  05 364 4722 
 
 
Številka:  22-1/030/2020 
Datum:         26.02.2020 
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinska uprava 
Cesta 5. maja 6/a 
5270 AJDOVŠČINA 
 
 
 
ZADEVA : SKLEP -  PLAN PORABE PRESEŽKA V ZAVODU ZA ŠPORT AJDOVŠČINA 
 
Na 1. redni seji Sveta Zavoda za šport Ajdovščina dne 26.02.2020 je bila pod 2. točko  
dnevnega reda obravnavana razporeditev presežka prihodkov nad odhodki. 

Člani sveta soglasno potrdijo predlog porabe presežka v Zavodu za šport Ajdovščina.  

SKLEP 3/01/2020: 
 
Zavod je v letu 2019 ustvaril presežek prihodkov nad odhodki v višini 34.743,00 EUR.  
Od tega so prihodki iz opravljanja javne službe večji od odhodkov te službe v višini 
8.197,00 EUR iz naslova tržne dejavnosti pa so prihodki večji od odhodkov  v višini 
26.546,00 EUR. 

Zavod za šport Ajdovščina bo presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2019 namenil za 
nakup službenega vozila,  za vzpostavitev registracije delovnega časa za vse enote 
Zavoda, za delno  sanacijo letnega kopališča ali za druge neprevidljive nujne investicije. 

Iz naslova tržne dejavnosti bodo namenili del sredstev za izplačilo nagrade zaposlenim 
kot to dopušča zakon. 
 
 
 
 
                                                                      Predsednik Sveta Zavoda 
                                                                                 Igor Benko  l.r. 
         
 
    
                                    
 
 


